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СТАНДАРДЕН ПРЕМИУМ

14190 148803555

МИНИМУМ 
5 КОМПЈУТЕРИ

МИНИМУМ 
5 КОМПЈУТЕРИ

Gr.Zone Business Security 

РОК НА ТРАЕЊЕ НА 
ЛИЦЕНЦАТА

1 ГОДИНА

РОК НА ТРАЕЊЕ НА 
ЛИЦЕНЦАТА

1 ГОДИНА

Gr.Zone Business 
Security Enterprise

Gr.Zone Business Security   +EDR

ГОДИШНО ГОДИШНО

Antimalware,
Advanced Threat Control,

Advanced Anti Exploit,
Firewall,

Content Control,
Device Control,

Network Attack Deffense

Gr.Zone Business Security     
+HyperDetect and Automatic 

Sandbox Analyzer


